

Årsredovisning

för

Greater Ambitions AB

Org.nr. 559395-3770

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Johansson, Verkställande direktör

2025-04-29

Styrelsen för Greater Ambitions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultföretag inom sports marketing, sports management, event samt TV- och mediaarbete

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	82 799	371 966
Resultat efter finansiella poster	-7 576	57 278
Balansomslutning	160 371	254 583
Soliditet (%)	30,13	23,27

Kommentar flerårsöversikt

Under perioden har nettoomsättningen minskat med över 30%, vilket främst förklaras med en nedläggning av en av verksamhetsgrenarna.

Företaget har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen till den nya omsättningsnivån och arbetar aktivt med att bredda kundbasen samt utveckla nya affärsmöjligheter för att vända trenden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	12 810	37 810
Balanseras i ny räkning	0	12 810	-12 810	0
Årets resultat	0	0	-10 925	-10 925
Belopp vid årets utgång	25 000	12 810	-10 925	26 885

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 810
Årets resultat	-10 925
Summa	1 885

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 885
Summa	1 885

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-06 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 799	371 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 799	371 966
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 389	-281 208
Personalkostnader	2	0	-33 483
Summa rörelsekostnader		-90 389	-314 691
Rörelseresultat		-7 591	57 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	3
Summa finansiella poster		15	3
Resultat efter finansiella poster		-7 576	57 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-27 000
Resultat före skatt		-7 576	30 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 349	-17 468
Årets resultat		-10 925	12 810

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 000	36 312
Övriga fordringar		18 999	535
Summa kortfristiga fordringar		20 999	36 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		139 372	217 736
Summa kassa och bank		139 372	217 736
Summa omsättningstillgångar		160 371	254 583
SUMMA TILLGÅNGAR		160 371	254 583

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 810	0
Årets resultat		-10 925	12 810
Summa fritt eget kapital		1 885	12 810
Summa eget kapital		26 885	37 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 000	27 000
Summa obeskattade reserver		27 000	27 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 600	0
Skatteskulder		20 817	17 468
Övriga skulder		73 418	172 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 650	0
Summa kortfristiga skulder		106 486	189 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		160 371	254 583

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Landskrona

Patrik Johansson

Alexander Köll

Patrik Johansson

Alexander Köll

2025-04-29

2025-04-29

Verkställande direktör

Styrelseledamot